
Списки поступающих

Дата формирования - 18.08.2023. Время формирования - 17:01:00.
Конкурсная группа - СПО_Гд1
УГС/Направление подготовки/специальность - Техническая эксплуатация гидравлических машин, 
гидроприводов и гидропневмоавтоматики
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Техник

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Наличие 

оригинала 
аттестата

Средний балл 
по аттестату

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(учи
тываются при 

равенстве 
баллов)

Примечание

1 Шевченко Святослав Кирилович ✓ 4,84  0 в приказ на 
зачисление

2 Титов Даниил Дмитриевич ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление

3 Трутнева Анжела Николаевна ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

4 Карякин Никита Сергеевич ✓ 4  0 в приказ на 
зачисление

5 Закутин Иван Сергеевич ✓ 4  0 в приказ на 
зачисление

6 Хорьков Денис Михайлович ✓ 3,95  0 в приказ на 
зачисление

7 Татар Егор Владимирович ✓ 3,84 1 в приказ на 
зачисление

8 Савин Ярослав Андреевич ✓ 3,84 1 в приказ на 
зачисление

9 Жигулев Алексей Константинович ✓ 3,83  0 в приказ на 
зачисление

10 Тараканова Софья Романовна ✓ 3,83  0 в приказ на 
зачисление

11 Прохоров Арсений Валентинович ✓ 3,78  0 в приказ на 
зачисление

12 Кокорев Алексей Сергеевич ✓ 3,78  0 в приказ на 
зачисление

13 Сапожников Алексей Максимович ✓ 3,78  0 в приказ на 
зачисление

14 Изместьев Вадим Вадимович ✓ 3,74  0 в приказ на 
зачисление

15 Сеземов Иван Алексеевич ✓ 3,72  0 в приказ на 
зачисление

16 Макаров Иван Сергеевич ✓ 3,72  0 в приказ на 
зачисление

17 Полшков Глеб Сергеевич ✓ 3,72 1 в приказ на 
зачисление

18 Калачёв Даниил Михайлович ✓ 3,67  0 в приказ на 
зачисление

19 Пономарева Ангелина Алексеевна ✓ 3,67  0 в приказ на 
зачисление

20 Саркисян Анастасия Руслановна ✓ 3,67  0 в приказ на 
зачисление

21 Хохлов Евгений Львович ✓ 3,67  0 в приказ на 
зачисление

22 Щавлев Дмитрий Алексеевич ✓ 3,67  0 в приказ на 
зачисление

23 Шохов Дмитрий Евгеньевич ✓ 3,66  0 в приказ на 
зачисление



24 Суслов Никита Алексеевич ✓ 3,63  0 в приказ на 
зачисление

25 Бусурин Даниил Михайлович ✓ 3,63  0 в приказ на 
зачисление

26 Бакрина Людмила Михайловна 4,33  0 
27 Перепелкин Роман Игоревич 4,33 1
28 Ерохин Дмитрий Алексеевич 4,32  0 
29 Пономарев Дмитрий Александрович 4,28  0 
30 Посудин Даниил Романович 4,28 1
31 Морозов Егор Сергеевич 4,22 1
32 Моисеев Дмитрий Алексеевич 4,22  0 
33 Дмитриев Владислав Владимирович 4,22  0 
34 Соколова Карина Владимировна 4,22  0 
35 Калашников Иван Андреевич 4,21  0 
36 Бровентьев Ярослав Сергеевич 4,21  0 
37 Краснова Валерия Викторовна 4,17  0 
38 Литвинцев Владимир Владимирович 4,16  0 
39 Муравьёв Владислав Олегович 4,11  0 
40 Лётин Максим Алексеевич 4,11  0 
41 Афонин Владислав Денисович 4,11 1
42 Ганцева Ольга Михайловна 4,06  0 
43 Назаров Владимир Алексеевич 4,06  0 
44 Владимирский Николай Николаевич 4,06  0 
45 Гальцов Руслан Сергеевич 4,05  0 
46 Чернов Владимир Александрович 4  0 
47 Коцегой Артём Валентинович 4  0 
48 Назаров Евгений Андреевич 3,95  0 
49 Хрупкин Данил Александрович 3,95  0 
50 Напалков Данила Александрович 3,89  0 
51 Правдина Александра Алексеевна 3,89  0 
52 Юматов Дмитрий Михайлович 3,89  0 
53 Куликов Владислав Павлович 3,89 1
54 Редькин Леонид Александрович 3,89  0 
55 Колчин Егор Сергеевич 3,84  0 
56 Земцов Максим Валерьевич 3,84  0 
57 Красиков Иван Сергеевич 3,83  0 
58 Лукоянов Владимир Владимирович 3,83 3
59 Абдуллина Дарина Артуровна 3,83  0 
60 Метелев Антон Дмитриевич 3,78 1
61 Богомолова Диана Алексеевна 3,78  0 
62 Бугаев Анатолий Игоревич 3,78  0 
63 Березкин Максим Алексеевич 3,74  0 
64 Симакин Никита Борисович 3,72  0 
65 Белов Иван Павлович 3,72  0 
66 Мазурантов Егор Вадимович 3,68  0 
67 Орлов Иван Николаевич 3,68 1
68 Вицинский Ярослав Романович 3,67  0 
69 Коломин Роман Антонович 3,61  0 
70 Осокин Роман Сергеевич 3,61  0 
71 Соколов Иван Сергеевич 3,58  0 
72 Макарова Ирина Викторовна 3,58  0 
73 Ковальчук Алексей Максимович 3,56  0 
74 Емелин Роман Рустамович 3,5  0 
75 Андреев Сергей Владимирович 3,5  0 
76 Думалакова Снежана Эдуардовна 3,5  0 
77 Никонов Никита Михайлович 3,5  0 
78 Кирюков Андрей Васильевич 3,5  0 
79 Сомов Владислав Антонович 3,5  0 
80 Суворов Кирилл Дмитриевич 3,47  0 



81 Воробьев Даниил Ильич 3,47 3
82 Булкин Дмитрий Сергеевич 3,44  0 
83 Дасин Иван Андреевич 3,44  0 
84 Бурнакина Виктория Леонидовна 3,44  0 
85 Шамилов Кирилл Рустамович 3,44  0 
86 Хомидов Абдукарим Оятуллоевич 3,39  0 
87 Березовский Давид Леонардович 3,28  0 
88 Дмитриев Никита Алексеевич 3,28  0 
89 Шишунов Алексей Викторович 3,28  0 
90 Дебов Михаил Леонидович 3,28  0 
91 Молодцов Максим Михайлович 3,26  0 
92 Софронов Илья Олегович 3,24  0 
93 Егоров Роман Алексеевич 3,22  0 
94 Балынин Сергей Евгеньевич 3,22  0 
95 Глазунов Кирилл Александрович 3,16  0 
96 Леонтьев Владислав Кириллович 3,11  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 18.08.2023. Время формирования - 17:01:00.
Конкурсная группа - СПО_СМ1
УГС/Направление подготовки/специальность - Специальные машины и устройства
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Техник

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Наличие 

оригинала 
аттестата

Средний балл 
по аттестату

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(учи
тываются при 

равенстве 
баллов)

Примечание

1 Синицын Вячеслав Игоревич ✓ 4,5  0 в приказ на 
зачисление

2 Косенко Михаил Витальевич ✓ 4,5  0 в приказ на 
зачисление

3 Каданов Даниил Иванович ✓ 4,5  0 в приказ на 
зачисление

4 Лисицын Кирилл Анатольевич ✓ 4,47 1 в приказ на 
зачисление

5 Леонтьева Ульяна Николаевна ✓ 4,42  0 в приказ на 
зачисление

6 Чалов Кирилл Михайлович ✓ 4,33  0 в приказ на 
зачисление

7 Ерохин Дмитрий Алексеевич ✓ 4,32  0 в приказ на 
зачисление

8 Смирнов Иван Валерьевич ✓ 4,28 2 в приказ на 
зачисление

9 Пономарев Дмитрий Александрович ✓ 4,28  0 в приказ на 
зачисление

10 Хахин Антон Евгеньевич ✓ 4,22 1 в приказ на 
зачисление

11 Толкачев Вадим Александрович ✓ 4,22 1 в приказ на 
зачисление

12 Дмитриев Владислав Владимирович ✓ 4,22  0 в приказ на 
зачисление

13 Морозов Егор Сергеевич ✓ 4,22 1 в приказ на 
зачисление

14 Софронов Алексей Сергеевич ✓ 4,17  0 в приказ на 
зачисление

15 Якуба Пётр Павлович ✓ 4,17 1 в приказ на 
зачисление

16 Литвинцев Владимир Владимирович ✓ 4,16  0 в приказ на 
зачисление

17 Вьюгин Максим Алексеевич ✓ 4,15  0 в приказ на 
зачисление

18 Курохтин Семён Андреевич ✓ 4,11 1 в приказ на 
зачисление

19 Якуба Прохор Павлович ✓ 4,11 1 в приказ на 
зачисление

20 Владимирский Николай Николаевич ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

21 Ганцева Ольга Михайловна ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

22 Назаров Владимир Алексеевич ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

23 Лесин Владислав Викторович ✓ 4 1 в приказ на 
зачисление

24 Федоров Никита Александрович ✓ 4 1 в приказ на 
зачисление



25 Сказываев Савелий Алексеевич ✓ 4 1 в приказ на 
зачисление

26 Волкова Полина Романовна 5  0 
27 Огурцов Андрей Дмитриевич 4,67  0 
28 Данилова Мария Ивановна 4,62  0 
29 Бакрина Людмила Михайловна 4,33  0 
30 Перепелкин Роман Игоревич 4,33 1
31 Архипов Денис Олегович 4,33  0 
32 Демидов Дмитрий Александрович 4,33  0 
33 Павлович Богдан Константинович 4,33  0 
34 Посудин Даниил Романович 4,28 1
35 Коносов Никита Сергеевич 4,28  0 
36 Баунин Александр Андреевич 4,26  0 
37 Соколова Карина Владимировна 4,22  0 
38 Бровентьев Ярослав Сергеевич 4,21  0 
39 Седов Иван Дмитриевич 4,21  0 
40 Калашников Иван Андреевич 4,21  0 
41 Федорова Светлана Евгеньевна 4,17  0 
42 Курсалов Марат Дмитриевич 4,17  0 
43 Краснова Валерия Викторовна 4,17  0 
44 Муравьёв Владислав Олегович 4,11  0 
45 Осеева Мария Евгеньевна 4,11  0 
46 Афонин Владислав Денисович 4,11 1
47 Трутнева Анжела Николаевна 4,06  0 
48 Шураков Дмитрий Александрович 4,06  0 
49 Рощин Илья Александрович 4,05  0 
50 Подгорнов Михаил Евгеньевич 4,05  0 
51 Закутин Иван Сергеевич 4  0 
52 Веселов Глеб Дмитриевич 4 1
53 Котлов Максим Романович 4  0 
54 Чернов Владимир Александрович 4  0 
55 Коцегой Артём Валентинович 4  0 
56 Карякин Никита Сергеевич 4  0 
57 Скворцов Александр Олегович 3,94  0 
58 Юматов Дмитрий Михайлович 3,89  0 
59 Напалков Данила Александрович 3,89  0 
60 Давыдов Виктор Иванович 3,89 3
61 Терехов Андрей Сергеевич 3,84 1
62 Полуэктова Валентина Геннадьевна 3,84  0 
63 Татар Егор Владимирович 3,84 1
64 Касаткин Александр Сергеевич 3,83  0 
65 Жигулев Алексей Константинович 3,83  0 
66 Красиков Иван Сергеевич 3,83  0 
67 Метелев Антон Дмитриевич 3,78 1
68 Богомолова Диана Алексеевна 3,78  0 
69 Кокорев Алексей Сергеевич 3,78  0 
70 Прохоров Арсений Валентинович 3,78  0 
71 Голубев Дмитрий Алексеевич 3,78  0 
72 Изместьев Вадим Вадимович 3,74  0 
73 Аверин Никита Дмитриевич 3,72  0 
74 Макаров Иван Сергеевич 3,72  0 
75 Сеземов Иван Алексеевич 3,72  0 
76 Орлов Иван Николаевич 3,68 1
77 Мазурантов Егор Вадимович 3,68  0 
78 Фролова Варвара Андреевна 3,67  0 
79 Вицинский Ярослав Романович 3,67  0 
80 Пономарева Ангелина Алексеевна 3,67  0 
81 Кафанова Анастасия Александровна 3,67  0 
82 Бусурин Даниил Михайлович 3,63  0 



83 Суслов Никита Алексеевич 3,63  0 
84 Ковальчук Алексей Максимович 3,56  0 
85 Воробьев Даниил Ильич 3,47 3
86 Шувалов Глеб Иванович 3,44  0 
87 Булкин Дмитрий Сергеевич 3,44  0 
88 Дасин Иван Андреевич 3,44  0 
89 Селин Егор Алексеевич 3,44  0 
90 Хомидов Абдукарим Оятуллоевич 3,39  0 
91 Дмитриев Никита Алексеевич 3,28  0 
92 Березовский Давид Леонардович 3,28  0 
93 Леонтьев Владислав Кириллович 3,11  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 18.08.2023. Время формирования - 17:01:00.
Конкурсная группа - СПО_Т1
УГС/Направление подготовки/специальность - Технология машиностроения
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Техник

Всего мест: 45. Зачислено: 0. К зачислению: 45.

№ ФИО
Наличие 

оригинала 
аттестата

Средний балл 
по аттестату

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(учи
тываются при 

равенстве 
баллов)

Примечание

1 Волкова Полина Романовна ✓ 5  0 в приказ на 
зачисление

2 Бородачева Алёна Андреевна ✓ 4,61  0 в приказ на 
зачисление

3 Синицына Анна Васильевна ✓ 4,53  0 в приказ на 
зачисление

4 Трусов Антон Андреевич ✓ 4,53  0 в приказ на 
зачисление

5 Борисова Ксения Алексеевна ✓ 4,5  0 в приказ на 
зачисление

6 Абрамова Дарья Дмитриевна ✓ 4,5  0 в приказ на 
зачисление

7 Ананьева Алёна Дмитриевна ✓ 4,37  0 в приказ на 
зачисление

8 Корнилов Максим Алексеевич ✓ 4,33 1 в приказ на 
зачисление

9 Перепелкин Роман Игоревич ✓ 4,33 1 в приказ на 
зачисление

10 Посудин Даниил Романович ✓ 4,28 1 в приказ на 
зачисление

11 Коносов Никита Сергеевич ✓ 4,28  0 в приказ на 
зачисление

12 Бойнова Ирина Михайлова ✓ 4,22  0 в приказ на 
зачисление

13 Моисеев Дмитрий Алексеевич ✓ 4,22  0 в приказ на 
зачисление

14 Бровентьев Ярослав Сергеевич ✓ 4,21  0 в приказ на 
зачисление

15 Седов Иван Дмитриевич ✓ 4,21  0 в приказ на 
зачисление

16 Никаноров Никита Олегович ✓ 4,17  0 в приказ на 
зачисление

17 Грядов Матвей Дмитриевич ✓ 4,17  0 в приказ на 
зачисление

18 Хрящёв Роман Максимович ✓ 4,17  0 в приказ на 
зачисление

19 Соколова Кира Игоревна ✓ 4,16  0 в приказ на 
зачисление

20 Лётин Максим Алексеевич ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление

21 Куменков Владислав Александрович ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление

22 Ровкин Максим Артёмович ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление

23 Бондарь Виктория Александровна ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление

24 Осеева Мария Евгеньевна ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление



25 Шураков Дмитрий Александрович ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

26 Муртазин Георгий Сергеевич ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

27 Егоров Арсений Сергеевич ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

28 Гросс Илья Денисович ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

29 Калинин Максим Алексеевич ✓ 4,06  0 в приказ на 
зачисление

30 Чернов Владимир Александрович ✓ 4  0 в приказ на 
зачисление

31 Котлов Максим Романович ✓ 4  0 в приказ на 
зачисление

32 Буткевич Артур Дмитриевич ✓ 3,95  0 в приказ на 
зачисление

33 Напалков Данила Александрович ✓ 3,89  0 в приказ на 
зачисление

34 Давыдов Виктор Иванович ✓ 3,89 3 в приказ на 
зачисление

35 Смирнова Злата Денисовна ✓ 3,89  0 в приказ на 
зачисление

36 Королев Тимофей Дмитриевич ✓ 3,89 1 в приказ на 
зачисление

37 Правдина Александра Алексеевна ✓ 3,89  0 в приказ на 
зачисление

38 Полуэктова Валентина Геннадьевна ✓ 3,84  0 в приказ на 
зачисление

39 Соколова Валерия Алексеевна ✓ 3,84  0 в приказ на 
зачисление

40 Колчин Егор Сергеевич ✓ 3,84  0 в приказ на 
зачисление

41 Терехов Андрей Сергеевич ✓ 3,84 1 в приказ на 
зачисление

42 Красиков Иван Сергеевич ✓ 3,83  0 в приказ на 
зачисление

43 Касаткин Александр Сергеевич ✓ 3,83  0 в приказ на 
зачисление

44 Абдуллина Дарина Артуровна ✓ 3,83  0 в приказ на 
зачисление

45 Рассолова Евгения Артёмовна ✓ 3,8  0 в приказ на 
зачисление

46 Шмелёва Кристина Александровна 4,84  0 
47 Цветкова Виктория Анатольевна 4,72  0 
48 Огурцов Андрей Дмитриевич 4,67  0 
49 Данилова Мария Ивановна 4,62  0 
50 Косенко Михаил Витальевич 4,5  0 
51 Синицын Вячеслав Игоревич 4,5  0 
52 Лисицын Кирилл Анатольевич 4,47 1
53 Коляганова Юлиана Евгеньевна 4,44  0 
54 Леонтьева Ульяна Николаевна 4,42  0 
55 Чалов Кирилл Михайлович 4,33  0 
56 Павлович Богдан Константинович 4,33  0 
57 Архипов Денис Олегович 4,33  0 
58 Бакрина Людмила Михайловна 4,33  0 
59 Ерохин Дмитрий Алексеевич 4,32  0 
60 Пономарев Дмитрий Александрович 4,28  0 
61 Смирнов Иван Валерьевич 4,28 2
62 Дмитриев Владислав Владимирович 4,22  0 
63 Морозов Егор Сергеевич 4,22 1
64 Никитин Дмитрий Сергеевич 4,22  0 



65 Калашников Иван Андреевич 4,21  0 
66 Софронов Алексей Сергеевич 4,17  0 
67 Якуба Пётр Павлович 4,17 1
68 Федорова Светлана Евгеньевна 4,17  0 
69 Тепаева Виктория Владимировна 4,17  0 
70 Курсалов Марат Дмитриевич 4,17  0 
71 Литвинцев Владимир Владимирович 4,16  0 
72 Вьюгин Максим Алексеевич 4,15  0 
73 Рябов Иван Максимович 4,11  0 
74 Якуба Прохор Павлович 4,11 1
75 Курохтин Семён Андреевич 4,11 1
76 Афонин Владислав Денисович 4,11 1
77 Коноплев Данила Сергеевич 4,11  0 
78 Муравьёв Владислав Олегович 4,11  0 
79 Ганцева Ольга Михайловна 4,06  0 
80 Назаров Владимир Алексеевич 4,06  0 
81 Лапшин Артём Андреевич 4,05  0 
82 Подгорнов Михаил Евгеньевич 4,05  0 
83 Коцегой Артём Валентинович 4  0 
84 Лесин Владислав Викторович 4 1
85 Закутин Иван Сергеевич 4  0 
86 Яценко Мария Алексеевна 4  0 
87 Назаров Евгений Андреевич 3,95  0 
88 Скворцов Александр Олегович 3,94  0 
89 Варданян Давид Седракович 3,94  0 
90 Чернов Павел Сергеевич 3,9  0 
91 Кашанов Ярослав Александрович 3,89  0 
92 Юматов Дмитрий Михайлович 3,89  0 
93 Татар Егор Владимирович 3,84 1
94 Савин Ярослав Андреевич 3,84 1
95 Тараканова Софья Романовна 3,83  0 
96 Лукоянов Владимир Владимирович 3,83 3
97 Сапожников Алексей Максимович 3,78  0 
98 Голубев Дмитрий Алексеевич 3,78  0 
99 Метелев Антон Дмитриевич 3,78 1

100 Кокорев Алексей Сергеевич 3,78  0 
101 Прохоров Арсений Валентинович 3,78  0 
102 Бугаев Анатолий Игоревич 3,78  0 
103 Богомолова Диана Алексеевна 3,78  0 
104 Гурычев Кирилл Дмитриевич 3,74  0 
105 Изместьев Вадим Вадимович 3,74  0 
106 Симакин Никита Борисович 3,72  0 
107 Аверин Никита Дмитриевич 3,72  0 
108 Макаров Иван Сергеевич 3,72  0 
109 Сеземов Иван Алексеевич 3,72  0 
110 Орлов Иван Николаевич 3,68 1
111 Мазурантов Егор Вадимович 3,68  0 
112 Панкратов Андрей Витальевич 3,68  0 
113 Пономарева Ангелина Алексеевна 3,67  0 
114 Калачёв Даниил Михайлович 3,67  0 
115 Кафанова Анастасия Александровна 3,67  0 
116 Вицинский Ярослав Романович 3,67  0 
117 Елина Яна Андреевна 3,67  0 
118 Фролова Варвара Андреевна 3,67  0 
119 Саркисян Анастасия Руслановна 3,67  0 
120 Хохлов Евгений Львович 3,67  0 
121 Суслов Никита Алексеевич 3,63  0 
122 Макарова Ирина Викторовна 3,58  0 
123 Соколов Иван Сергеевич 3,58  0 



124 Ковальчук Алексей Максимович 3,56  0 
125 Кирюков Андрей Васильевич 3,5  0 
126 Андреев Сергей Владимирович 3,5  0 
127 Думалакова Снежана Эдуардовна 3,5  0 
128 Баишева Дарья Романовна 3,5  0 
129 Емелин Роман Рустамович 3,5  0 
130 Никонов Никита Михайлович 3,5  0 
131 Суворов Кирилл Дмитриевич 3,47  0 
132 Селин Егор Алексеевич 3,44  0 
133 Шамилов Кирилл Рустамович 3,44  0 
134 Шувалов Глеб Иванович 3,44  0 
135 Корочкина Варвара Романовна 3,44  0 
136 Булкин Дмитрий Сергеевич 3,44  0 
137 Даньшин Егор Романович 3,39  0 
138 Квашнин Дмитрий Андреевич 3,39  0 
139 Хомидов Абдукарим Оятуллоевич 3,39  0 
140 Шишунов Алексей Викторович 3,28  0 
141 Дмитриев Никита Алексеевич 3,28  0 
142 Дебов Михаил Леонидович 3,28  0 
143 Березовский Давид Леонардович 3,28  0 
144 Исакова Полина Алексеевна 3,26  0 
145 Молодцов Максим Михайлович 3,26  0 
146 Плешанов Андрей Михайлович 3,22  0 
147 Зубатов Дмитрий Александрович 3,22  0 
148 Балынин Сергей Евгеньевич 3,22  0 
149 Леванова Дарья Алексеевна 3,22  0 
150 Глазунов Кирилл Александрович 3,16  0 
151 Леонтьев Владислав Кириллович 3,11  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 18.08.2023. Время формирования - 17:01:00.
Конкурсная группа - СПО_ЭО1
УГС/Направление подготовки/специальность - Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий 
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Техник

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Наличие 

оригинала 
аттестата

Средний балл 
по аттестату

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(учи
тываются при 

равенстве 
баллов)

Примечание

1 Огурцов Андрей Дмитриевич ✓ 4,67  0 в приказ на 
зачисление

2 Баунин Александр Андреевич ✓ 4,26  0 в приказ на 
зачисление

3 Шуралева Алёна Андреевна ✓ 4,22  0 в приказ на 
зачисление

4 Никитин Дмитрий Сергеевич ✓ 4,22  0 в приказ на 
зачисление

5 Самойлов Антон Андреевич ✓ 4,18  0 в приказ на 
зачисление

6 Рябов Иван Максимович ✓ 4,11  0 в приказ на 
зачисление

7 Зайчук Владилен Денисович ✓ 4,05  0 в приказ на 
зачисление

8 Рощин Илья Александрович ✓ 4,05  0 в приказ на 
зачисление

9 Назаров Евгений Андреевич ✓ 3,95  0 в приказ на 
зачисление

10 Кашанов Ярослав Александрович ✓ 3,89  0 в приказ на 
зачисление

11 Куликов Владислав Павлович ✓ 3,89 1 в приказ на 
зачисление

12 Метлина Варвара Ильинична ✓ 3,89  0 в приказ на 
зачисление

13 Земцов Максим Валерьевич ✓ 3,84  0 в приказ на 
зачисление

14 Кудинов Никита Антонович ✓ 3,79 1 в приказ на 
зачисление

15 Метелев Антон Дмитриевич ✓ 3,78 1 в приказ на 
зачисление

16 Маркеев Антон Андреевич ✓ 3,74  0 в приказ на 
зачисление

17 Березкин Максим Алексеевич ✓ 3,74  0 в приказ на 
зачисление

18 Гурычев Кирилл Дмитриевич ✓ 3,74  0 в приказ на 
зачисление

19 Белов Иван Павлович ✓ 3,72  0 в приказ на 
зачисление

20 Балашов Денис Алексеевич ✓ 3,72  0 в приказ на 
зачисление

21 Симакин Никита Борисович ✓ 3,72  0 в приказ на 
зачисление

22 Аверин Никита Дмитриевич ✓ 3,72  0 в приказ на 
зачисление

23 Орлов Иван Николаевич ✓ 3,68 1 в приказ на 
зачисление



24 Сенцов Артём Константинович ✓ 3,61 1 в приказ на 
зачисление

25 Быстров Матвей Александрович ✓ 3,61  0 в приказ на 
зачисление

26 Шмелёва Кристина Александровна 4,84  0 
27 Бакрина Людмила Михайловна 4,33  0 
28 Перепелкин Роман Игоревич 4,33 1
29 Павлович Богдан Константинович 4,33  0 
30 Ерохин Дмитрий Алексеевич 4,32  0 
31 Посудин Даниил Романович 4,28 1
32 Дмитриев Владислав Владимирович 4,22  0 
33 Соколова Карина Владимировна 4,22  0 
34 Хахин Антон Евгеньевич 4,22 1
35 Бровентьев Ярослав Сергеевич 4,21  0 
36 Калашников Иван Андреевич 4,21  0 
37 Краснова Валерия Викторовна 4,17  0 
38 Никаноров Никита Олегович 4,17  0 
39 Шуралева Кристина Андреевна 4,17  0 
40 Лётин Максим Алексеевич 4,11  0 
41 Назаров Владимир Алексеевич 4,06  0 
42 Лапшин Артём Андреевич 4,05  0 
43 Закутин Иван Сергеевич 4  0 
44 Чернов Владимир Александрович 4  0 
45 Карякин Никита Сергеевич 4  0 
46 Коцегой Артём Валентинович 4  0 
47 Федоров Никита Александрович 4 1
48 Лесин Владислав Викторович 4 1
49 Веселов Глеб Дмитриевич 4 1
50 Буткевич Артур Дмитриевич 3,95  0 
51 Хорьков Денис Михайлович 3,95  0 
52 Хрупкин Данил Александрович 3,95  0 
53 Напалков Данила Александрович 3,89  0 
54 Королев Тимофей Дмитриевич 3,89 1
55 Правдина Александра Алексеевна 3,89  0 
56 Редькин Леонид Александрович 3,89  0 
57 Колчин Егор Сергеевич 3,84  0 
58 Красиков Иван Сергеевич 3,83  0 
59 Жигулев Алексей Константинович 3,83  0 
60 Рассолова Евгения Артёмовна 3,8  0 
61 Ларин Николай Александрович 3,78  0 
62 Изместьев Вадим Вадимович 3,74  0 
63 Гоганов Егор Владимирович 3,72 1
64 Пролётов Егор Евгеньевич 3,72  0 
65 Мазурантов Егор Вадимович 3,68  0 
66 Вицинский Ярослав Романович 3,67  0 
67 Саркисян Анастасия Руслановна 3,67  0 
68 Калачёв Даниил Михайлович 3,67  0 
69 Бусурин Даниил Михайлович 3,63  0 
70 Коломин Роман Антонович 3,61  0 
71 Осокин Роман Сергеевич 3,61  0 
72 Соколов Иван Сергеевич 3,58  0 
73 Суворов Кирилл Дмитриевич 3,47  0 
74 Булкин Дмитрий Сергеевич 3,44  0 
75 Хомидов Абдукарим Оятуллоевич 3,39  0 
76 Даньшин Егор Романович 3,39  0 
77 Новожилов Андрей Антонович 3,33  0 
78 Березовский Давид Леонардович 3,28  0 
79 Шишунов Алексей Викторович 3,28  0 
80 Дмитриев Никита Алексеевич 3,28  0 



81 Леванова Дарья Алексеевна 3,22  0 
82 Плешанов Андрей Михайлович 3,22  0 
83 Егоров Роман Алексеевич 3,22  0 
84 Леонтьев Владислав Кириллович 3,11  0 


